pter scandalū qd̄ sequitur et correptionē si  
peccatum corripientis sit manifestū. qd̄ vi-  
dec qd̄ ille qd̄ corrigit nō moueat ex chari-  
tate s; ad ostentationē. **L**terio ap̄f sup-  
biām corrigent. inquit. s; aliquid propria  
p̄cā quipendēs seipm̄ p̄fert primo suo  
in corde p̄cā. primi austera severitate di-  
iudicās. ac si ip̄e esset iustus. vñ Aug. li-  
de f̄mone dñi in mōre ait. Accusare vi-  
cia officiū ē bono. qd̄ cū mali agūt alie-  
nas pres faciūt. **E** Isido. li. de sū-bono  
Non dñ vicia aliorū corrigit qd̄ ē viciū  
sbuccus. Et Paulus ad Ro. ij. c. In quo  
alii iudicas teipm̄ dñm̄. Dic g. Aug.  
li. de f̄mone dñi in mōre. Logitem⁹ euz  
aliquē rep̄hēdere nos necessitas cogit v-  
trū tale sit viciū qd̄ nunq̄ habuum⁹. et  
nūc cogitem⁹ nos boies esse et b̄re potuis-  
se vel qd̄ habuum⁹. et nūc nō habem⁹. et nūc  
tangat memorīa cōis fragilitas vt illaz  
correctōm̄ nō odiū sed misericordia p̄ce-  
dar. Si aut̄ inuicim⁹ nos i codē vicio cē  
nō obiurgem⁹ sed ḡemiscam⁹ et ad pe-  
nitēndū inuicē inuitem⁹. Quare p̄cōr-  
si cū hūilitate corrigat delinq̄tē nō pec-  
cat. Nec excusat p̄cōr ab isto p̄cepto qd̄  
pot̄ cōterit de p̄cōr et penitēre et nā erit  
p̄cōr. vel humiliter corrigere pot̄ vt ē p̄  
dictū. **L**teriu dubiū fuit vñ subditū  
et inferiores possint corrigere platos. et su-  
os superiores. Rūder Ibo. qd̄ correccio qd̄  
est ac̄r̄ iusticie qd̄ infliccioē pene nō cō-  
petit subditū ref̄ p̄ceptu plati. **S**z correpto  
fratēna qd̄ est ac̄r̄ charitatis p̄tinet ad vñ  
quēq̄ respectu cuiuslibz p̄sonē ad quam  
charitatē dñ habere si in eo aliqd̄ corri-  
gibile inuenias. vñ in correccō qd̄ corri-  
gūt subditū platos dñ mod⁹ cōgruus ad  
hiberi. s; vt nō cū preria et duricia. s; cū  
mansuetudine et reuerētia corrigant. Unū  
ap̄l̄s p̄f ad Thimoth. v. c. ait. Seniores  
ne increpaueris s; obsecra vt prem. Et  
ideo Dionysius redarguit demophilum  
monachū qd̄ sacerdotē irreverēter corre-

tit cū gentiēs et de eccliaēticiēs. Ad 5  
facit vt notat H̄re. in pastorali exemplū  
nathan p̄phete. cū correcit dauid te ad  
terio cōmiso occulēt. Quia s; silitudie  
diuitis qd̄ occiderat ouē paupis vt p̄pa/  
ret cōiuinū paupi hospiti z. Sug qd̄ da-  
uid iudicauit illū dignū morte. Et qua  
sīna inde sūpta occasiōe urbano redar-  
guit cū. et ille sbito emendat⁹ ē. vt scribi-  
tur. qd̄ Reg. xij. c. In h̄moi etiā figura di-  
cif Exo. xix. ca. Bestia qd̄ tergeret monē  
lapidabit. Qd̄ fū cū subditū bestialiter  
seu p̄terue corrigit platu qd̄ rōe dignita-  
tis qd̄ altior̄ ceteris dī mons. Et v. Re-  
gū. vi. ca. narrat. qd̄ D̄za p̄cessus fuit a  
dño qd̄ tergit archā dei qd̄ significat plā-  
tu. Lontact⁹ aut̄ oze est qn̄ platu irree-  
renter obiurgat vel ei terrabat. **S**cien-  
dū etiā fm̄ Ibo. vbi. s. qd̄ vbi immine-  
re p̄cūlū fidei etiā publice c̄sent plati a  
subditū arguēndū. Et q̄uis p̄sumere se es-  
se meliore simpliciter qd̄ platu suus vide-  
atur esse sit p̄sumuo se supbie. in extima-  
re se esse meliorē. qd̄ p̄sumo se aliqd̄ nō bābe  
at aliquē refecū.